
(s)
ˇ
NÁRQDNÍ ý , _ , ,
RAMATKOVY UZEMNI PAMATKOVA ˇ
USTAV SPRAVA NA SYCHROVE

ČJ.: NPÚ-440/60093/2020 Evidenční čı'Sıøz 4011H1200002 zn: N

Objednatel: Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace
Uzemní památková Správa na Sychrově

se sídlem: Zámek Sychrov 3, 463 44 Sychrov
Zastoupený: PhDr. Milošem Kadlecem, ředitelem územní památkové správy
ve věcech technických oprávněn/a jednat:

v , tel.:
ICO: 75032333
DIČ: çZ75032333
bankovní Spojení: Ceská národní banka, číslo účtu 400004-60039011/0710
dále jen „Objednatel“ na straně jedné,

a
Zhotovitel: Gardenlinevs.r.o. v
se sídlem: Litoměřice, Seříková 405/136, PSC 412 01
Zastoupený:
ve věcech technických oprávněn/a jednat:

v tel.:
ICO: 27263827
DIČ: czz7263827
bankovní Spojení:
bankovní spojení:
Zapsán v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, Oddíl C.
vložka 21435
dále jen „Zhotovitel“ na straně druhé.

uzavírají dle Zákona č. 89/2012., Občanský Zákoník, v platném a účinném Znění, tento

DoDATEK č. 1 KE sMLouvĚ o DÍLO č.j. 4011H1200002

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Dne 5.6.2020 uzavřel objednatel Se Zhotovitelem smlouvu O dílo č. ev. 4011H1200002 (dále jen
„smlouva“), jejíž podkladem byla nabídka, kterou Zhotovitel podal prostřednictvím
elektronického Nástroje NEN do řízení o Zadání veřejné Zakázky v režimu zákona - podlimitní
veřejná Zakázka - otevřené řízení „Státní zámek Náchod - vzorová obnova zámeckého
kopce“. Předmětem smlouvy je Zhotovení a předání díla rozsahu specifikovaném čl. II. smlouvy.



ť? K
ˇ› ı
NÁRQDNÍ _ I _ I ,
RAMATKOVY UZEMNI PAMATKOVA ˇ
uSTAV SPRAVA NA SYCHROVE

Článek II.
Předmět dodatku č. 1

Předmětem dodatku Č. 1 ke smlouvě je:

a. Změna v Osobě Stavbyvedoucího

ČI. II. odst. 4 Smlouvy

„Místem provedení díla je areál Státního zámku Náchod, adresa: Státní zámek Náchod,
Smiřických 1282, 547 01 Náchod, a to v rozsahu určeném projektovými dokumentacemi
uvedenými vodst. 2 tohoto Článku Smlouvy a Zadávacími podmínkami (dále také jako
„staveniště“). Dílo bude prováděno vprostoru staveniště stavby, které bude předáno
Zhotoviteli této stavby, Zastoupeném stavbyvedoucím tel.:

a odpovědným arboristou tel.:
. Změnu těchto osob může Zhotovitel provést pouze po předchozím

Souhlasu Objednatele a to vždy pouze Za osoby se stejnou nebo vyšší odbornou kvalifikací
odpovídající minimálně kritériu technické kvalifikace a Současně i stakovou kvalifikací
(počtem Zkušeností) vrozsahu nahrazované osoby, která byla předložena pro účely
hodnocení ve veřejné Zakázce. Zároveň je povinen objednateli předložit na vyžádání
doklady, které prokazují splnění těchto požadavků, kterou tyto osoby Za Zhotovitele
prokázaly dle § 79 odst. 2 písm. c) a d) ZZVZ v Zadávacím řízení na Veřejnou Zakázku."

se mění tak, Že se nahrazuje novým Zněním takto:

„Místem provedení díla je areál Státního zámku Náchod, adresa: státní zámek Náchod,
Smiřických 1282, 547 01 Náchod, a to v rozsahu určeném projektovými dokumentacemi
uvedenými vodst. 2 tohoto Článku Smlouvy a zadávacími podmínkami (dále také jako
„staveniště“). Dílo bude prováděno vprostoru staveniště stavby, které bude předáno
Zhotoviteli této stavby, Zastoupeném stavbyvedoucím tel.:

a odpovědným arboristou tel.:
. Změnu těchto osob může Zhotovitel provést pouze po předchozím

souhlasu Objednatele a to vždy pouze Za osoby se stejnou nebo vyšší Odbornou kvalifikací
odpovídající minimálně kritériu technické kvalifikace a současně i stakovou kvalifikací
(počtem Zkušeností) vrozsahu nahrazované osoby, která byla předložena pro účely
hodnocení ve veřejné Zakázce. Zároveň je povinen objednateli předložit na vyžádání
doklady, které prokazují Splnění těchto požadavků, kterou tyto osoby Za Zhotovitele
prokázaly dle § 79 odst. 2 písm. c) a d) ZZVZ v Zadávacím řízení na Veřejnou Zakázku.“

Odůvodnění:
Na Základě žádosti Zhotovitele 21672020, která byla Zaslána prostřednictvím datové
Schránky pod č.j. NPÚ - 440/55091/2020 včetně příloh, které vyplývají Z Čl. II, Odst. 4
smlouvy, byl objednatel požádán Zhotovitelem o Změnu osoby na pozici stavbyvedoucí.
Přílohy, jenž jsou Součástí žádosti, dokládají kvalifikaci Odpovídající minimálním kritériím
technické kvalifikace, a to i vrozsahu (počtu Zkušenosti) nahrazované Osoby na pozici
stavbyvedoucí, jenž Sloužily pro účely hodnocení nabídky Zhotovitele vrámci veřejné
Zakázky. Objednatel na Základě své interní kontroly předložených dokumentů nenašel
nesrovnalosti či nedostatky předložených dokumentů, ve smyslu požadavků vyplývajících



ťâä
ˇ

NÁRoDNi r , , I ł
RAMATKOVY uZEMNı PAMATKovA ˇ
usTAv SPRAvA NA SYcHRovE

Z ČI. II, Odst. 4 smlouvy, včetně toho, Že tato Změna dle předložených dokumentů nemá vliv
na hodnocení nabídky zhotovitele v rámci veřejné Zakázky a nahrazovaná osoba je
srovnatelnou s původně dokládanou osobou na pozici stavbyvedoucí. S Ohledem na
předložené dokumenty a žádost Ze Strany zhotovitele objednatel souhlasí se změnou Osoby
na pozici stavbyvedoucí, která bude podložena tímto dodatkem č. 1.

Článek III.
Závěrečná ustanovení

Dodatek č. 1 ke smlouvě je vyhotoven v jazyce českém, ve Čtyřech
stejnopisech s platností originálu, Z nichž tři obdrží objednatel a jeden Zhotovitel.
Dodatek č. 1 ke Smlouvě nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem uveřejnění.
Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá uveřejnění dle Zákona č.340/2015
Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (Zákon o registru smluv), ve Znění pozdějších předpisů. Zveřejnění Zajistí objednatel
v Zákonné lhůtě.
Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 1 Zůstávají v platnosti beze Změny.
Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly dříve, než jej podepsaly, že byl uzavřen
svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo Za nápadně nevýhodných podmínek,
přičemž určitost a svobodná vůle se potvrzují níže uvedenými podpisy.
Informace kochraně osobních údajů jsou Ze strany NPÚ uveřejněny na webových stránkách
www.nQu.cz v sekci „ Ochrana osobních údajů“.

Na Sychrově dne: V Litoměřicích dne:

ředitel UPS na Sychrově jednatel společnosti Gardenline s.r.o.

Příloha č.1 Žádost dodavatele O změnu osoby na pozici stavbyvedoucího



Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace
Valdštejnské nám. 162/3,
118 01 Praha 1 - Malá Strana
IČ: 750 32 333
Datová schránka ID: c8h6t

Litoměřice dne 16.7.2020

Věc: Žádost o změnu osoby na pozici stavbyvedoucí

Vážení,

dovolujeme Si Vás tímto požádat o Schválení změny odpovědné osoby na pozici
Stavbyvedoucí u námi realizované Zakázky „Státní zámek Náchod - vzorová obnova
zámeckého kopce", číslo Smlouvy Objednatele: NPÚ-4401137512020.

Potřebné podklady k požadované změně, tvoří přílohu této žádosti.

ˇ Gardenline s.r.o., IČ: 27263827
Seříková 405/13, Pokratice, 412 01 Litoměřice




